

Numer ogłoszenia: 120488 - 2012; data zamieszczenia: 17.04.2012

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.pl dnia 17.04.2012 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 107500 - 2012 data 05.04.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki Nr 2 im. dr Jana Bizuela w Bydgoszczy, ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3655352, 3655521, 3655296, fax. 052 3655752.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3).
- **W ogłoszeniu jest:** Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego systemu implantu zakotwiczonego na przewodnictwo kostne wraz z procesorem dźwięku - 12 kpl..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego systemu implantu zakotwiczonego na przewodnictwo kostne wraz z procesorem dźwięku - 2 kpl..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.1).
- **W ogłoszeniu jest:** Każda oferta musi być zabezpieczona wadium, którego wartość Zamawiający ustalił na kwotę 6.000,00 PLN, (słownie: sześć tysięcy złotych).
- **W ogłoszeniu powinno być:** Każda oferta musi być zabezpieczona wadium, którego wartość Zamawiający ustalił na kwotę 1.000,00 PLN, (słownie: jeden tysiąc złotych).
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.3.5).
- **W ogłoszeniu jest:** Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 400.000,00 w PLN.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 100.000,00 w PLN.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).
- **W ogłoszeniu jest:** 18.04.2012 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Kancelarii szpitala lok nr 46A.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 20.04.2012 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Kancelarii szpitala lok nr 46A.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.16).
- **W ogłoszeniu jest:** 4. Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia pokój 39, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 - Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Bizuela w Bydgoszczy w dniu 18.04.2012 r. o godzinie 13:00..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 4. Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia pokój 39, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 - Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Bizuela w Bydgoszczy w dniu 20.04.2012 r. o godzinie 13:00..

Zamawiający